[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                             РЕШЕНИЕ

от 29.05.2014  №207
г. Нижние Серги
О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

   В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте  и Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Наградить Почётными грамотами  Думы Нижнесергинского муниципального района:
     1.1.работников ГБУЗ СО «Нижнесергинская ЦРБ», за большой личный вклад в развитие здравоохранения Нижнесергинского муниципального района и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

- Агаханову Ферозу Мирзарагимовну, заведующую  акушерским отделением врача-акушера-гинеколога;

- Гилёву Ольгу Александровну,  врача-акушера-гинеколога акушерского отделения;

- Грачёву Галину Борисовну, медицинскую сестру  терапевтического отделения;

- Пономарёва Павла Ивановича, врача стоматолога-ортопеда ОП «Михайловская ГБ»;

-Пыстогова Владимира Владимировича врача стоматолога-хирурга Верхнесергинской поликлиники;

-Смольникову Светлану Сергеевну, старшую медицинскую сестру дневного стационара;

-Торопа Игоря Валерьевича, заведующего хирургическим отделением- врача-хирурга;

- Фетисову Наталью Владимировну, врача-дерматовенеролога ОП «Михайловская ГБ»;

     1.2. работников  муниципального учреждения Михайловский краеведческий музей Михайловского муниципального образования, за добросовестный труд, большой  личный вклад в сохранение и развитие музейной деятельности на территории Михайловского муниципального образования:
- Пильникову Татьяну Владимировну, главного хранителя фондов муниципального учреждения «Михайловский краеведческий музей»;
- Махнибороду Анну Васильевну, хранителя фондов муниципального учреждения «Михайловский краеведческий музей».

     1.3. работников Государственного казенного пожарно-технического учреждения  Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области №2», за многолетний добросовестный труд, в честь 365 годовщины образования Пожарной охраны России:
- Белозерова Николая Александровича, начальника караула пожарной части 2/1  ГКПТУ СО «ОПС СО№2» р.п. Дружинино;
- Харисова Саитгарая Габдулахатовича, водителя автомобиля пожарной части 2/7 ГКПТУ СО «ОПС СО №2» г. Михайловск.

     1.4. дворника администрации Михайловского муниципального образования
 -Платонову Валентину Васильевну, за многолетний и добросовестный труд.

2. Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского
  муниципального района                                                                     В.В. Еремеев